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Tietosuojaseloste RUMA Digital System (Pro) 
 
Tämä verkkosivu kerää käyttäjiltään henkilökohtaisia tietoja. 
 
Käyttäjät voidaan luokitella eri suojatasoihin, niin että joillekin heille voidaan soveltaa kattavampia 
tasoja. Lisätietoja suojatason valinnan perusteista käyttäjä löytää luvusta käytettävyys. 
 
Tämä asiakirja voidaan tulostaa säilytykseen selaimen komennon ”Tulosta” kautta. 

 
 

Tietosuojaselosteen yhteenveto 
 

Henkilökohtaiset tiedot, jotka kerätään seuraaviin tarkoituksiin ja 
seuraavia palveluja käyttäen: 

 
Yhteydenotto käyttäjään tilauksen käsittelyä koskevan sopimuksen lähetykseen 
 
Yhteystietolomakkeessa kysytään seuraavat tiedot: 
Henkilökohtaiset tiedot: Sähköposti; maa; sukunimi; fyysinen osoite; postinumero; valtio; kaupunki; 
etunimi; yritys/vastaanotto; todistukset laillisuudesta 
 
 
Yhteystiedot 

 
Palveluntarjoaja ja vastuulliset 
Ruma GmbH  
Wilhelm-Schlombs-Allee 1  
50858 Köln  
Telefon: 0049 221 3990 110  
Fax: 0049 221 3990 1120  
E-Mail: info@marker-test.de  
Internet: marker-test.de 
 
Palveluntarjoajan sähköpostiosoite: info@marker-test.de 
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Täydellinen tietosuojaseloste 

 
Palveluntarjoaja ja vastuulliset 
Ruma GmbH  
Wilhelm-Schlombs-Allee 1  
50858 Köln  
Telefon: 0049 221 3990 110  
Fax: 0049 221 3990 1120  
E-Mail: info@marker-test.de  
Internet: marker-test.de 
 
Palveluntarjoajan sähköpostiosoite: info@marker-test.de 
 
 
Kerättyjen tietojen luonteet 
Henkilökohtaisiin tietoihin, joita tämä verkkosivu käsittelee omatoimisesti tai kolmansien osapuolien 
toimesta, kuuluvat: Etunimi; sukunimi; syntymäaika; fyysinen osoite; maa; valtio; alue; sähköposti; 
postinumero; kaupunki; yritys/vastaanotto; todistukset laillisuudesta. 
Kaikentyyppisten käsiteltyjen henkilökohtaisten tietojen täydelliset yksityiskohdat annetaan tämän 
tietosuojaselvityksen kyseisissä luvuissa tai kohdistetusti selittävissä teksteissä, jotka näytetään ennen 
tietojen keräystä. 
Käyttäjä voi antaa henkilökohtaiset tiedot vapaaehtoisesti, tai jos kyseessä ovat käyttötiedot, ne 
kerätään automaattisesti tätä verkkosivua käytettäessä. 
Jos ei muuten ilmoitettu, tämän verkkosivun kaikkien vaatimien tietojen syöttö on pakollista. Jos käyttäjä 
kieltäytyy tietojen antamisesta, on mahdollista, että tämä verkkosivu ei voi antaa palvelujaan käyttäjän 
käyttöön. Tapauksissa, joissa tämä verkkosivu on nimenomaisesti ilmoittanut henkilökohtaisten tietojen 
syötön vapaaehtoiseksi, käyttäjät voivat päättää tietojen antamisesta ilman seurauksia käytettävyydelle 
tai palvelun toimivuudelle. 
Käyttäjät, joille ei ole selvää, mitkä henkilökohtaiset tiedot ovat pakollisia, voivat kääntyä 
palveluntarjoajan puoleen. 
Tämän verkkosivun tai kolmannen osapuolen palvelujen evästeiden – tai muiden seurantatyökalujen – 
kaikentyyppinen käyttö, joita käytetään tämän verkkosivun toimesta, on tarkoitettu käyttäjän toivoman 
palvelun tuottamiseksi ja kaikkiin oheisessa asiakirjassa tai, jos olemassa, evästepolitiikassa kuvattuihin 
tarkoituksiin. 
Käyttäjät ovat vastuussa kaikista kolmansien henkilöiden henkilökohtaisista tiedoista, joita tämä 
verkkosivu kerää, julkaisee tai välittää eteenpäin, ja vahvistavat, että ovat pyytäneet hyväksynnän 
tämän verkkosivun mahdollisten kolmansien osapuolien henkilökohtaisten tietojen välittämiseen. 
 
 
Tietojenkäsittelyn tapa ja paikka 
 
Käsittelymenetelmä 
Palveluntarjoaja käsittelee käyttäjätietoja asianmukaisesti ja suorittaa tarkoituksenmukaiset 
turvatoimenpiteet luvattoman käytön ja kielletyn jatkokäsittelyn, tietojen muuttamisen tai hävittämisen 
välttämiseksi. 
Tietojen käsittely suoritetaan tietokoneilla tai tietotekniikkaan perustuvilla järjestelmillä järjestelmällisillä 
menetelmillä ja toimintatavoilla, jotka ovat kohdistetusti tarkoitettu ilmoitettuihin tarkoituksiin. 
Vastuuhenkilöiden lisäksi myös muut henkilöt voivat sisäisesti (henkilöstöhallinta, jälleenmyynti, 
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mainonta, oikeusosasto, järjestelmänvalvojat) tai ulkoisesti – ja kyseisen tapauksen vaatimusten 
mukaisesti vastuuhenkilön nimeämä tilausten käsittelijä (kuten teknisten palvelujen tarjoajat, 
toimitusyritykset, ylläpitopalvelujen jakelijat, IT-yritykset tai kommunikaatiotoimistot) – käyttää tätä 
verkkosivua, jolloin heillä on mahdollisuus päästä käsiksi tietoihin. Näiden osapuolien ajankohtainen 
lista voidaan pyytää milloin tahansa palveluntarjoajalta. 
 
Käsittelyn oikeudelliset perustat 
Palveluntarjoaja saa käsitellä henkilökohtaisia tietoja vain silloin, kun yksi seuraavista kohdista käy 
toteen: 

• Käyttäjät ovat antaneet suostumuksensa yhteen tai useampaan tarkoitukseen. 
Huomautus: Joissakin lainsäädännöissä palveluntarjoajalla voi olla mahdollisuus käsitellä 
henkilökohtaisia tietoja ilman hyväksyntää tai luottamista muihin seuraaviin oikeudellisiin 
perusteisiin, kunnes käyttäjä vastustaa kyseistä käsittelyä (”Opt-out”). Tämä ei kuitenkaan 
päde silloin, kun henkilökohtaisten tietojen käsittely koskee eurooppalaista 
tietosuojaoikeutta: 

• Tietojen käsittelyä vaaditaan sopimuksen täyttämiseksi käyttäjän kanssa ja/tai 
esisopimuksellisiin toimenpiteisiin. 

• Käsittelyä vaaditaan palveluntarjoajalta vaadittavien oikeudellisten velvollisuuksien 
täyttämiseksi. 

• Käsittely on yhteydessä palveluntarjoajalle välitettyyn tehtävään, joka suoritetaan 
palveluntarjoajalle välitetyn yleisen edun toteuttamiseksi tai julkista valtaa suoritettaessa. 

• Käsittelyä vaaditaan palveluntarjoajan tai kolmannen osapuolen oikeutettujen etujen 
säilyttämiseksi. 

Joka tapauksessa palveluntarjoaja antaa mielellään tietoa konkreettisesta käsittelyä koskevasta 
oikeudellisesta perustasta, erityisesti siitä, ovatko henkilökohtaisten tietojen antaminen lakisääteinen tai 
sopimuksellinen velvollisuus tai edellytys sopimuksen tekemiseen. 
 
Paikka 
Tietoja käsitellään palveluntarjoajan toimipaikoissa ja kaikissa muissa paikoissa, joissa 
tietojenkäsittelyyn osallistuvat toimipaikat ovat. 
 
Käyttäjien paikoista riippuen tiedonsiirrot voivat sisältää käyttäjän tietojen välityksen muihin kuin omaan 
maahan. Lisätietojen saamiseksi välitettyjen tietojen käsittelypaikasta käyttäjä voi lukea 
henkilökohtaisten tietojen käsittelyä koskevan tarkkoja tietoja sisältävän luvun. 
 
Jos sovelletaan kattavampia normeja, pätee lisäksi seuraava: 
 
Käyttäjillä on myös oikeus pyytää selvitystä Euroopan unionin tai kansainvälistä oikeutta noudattavan 
tai kahden tai useamman maan perustaman kansainvälisen organisaation (esim. UNO) ulkopuolella 
olevien maiden tiedonsiirron lakiperusteista sekä palveluntarjoajan suorittamista turvatoimista tietojensa 
suojaksi. 
 
Kyseisen välityksen suorituksessa käyttäjä voi saada lisätietoa tarkastamalla tämän asiakirjan kyseiset 
luvut tai ottamalla yhteyttä palveluntarjoajan kanssa yhteystiedoissa antamiin kohteisiin. 
 
Tallennusaika 
Henkilökohtaisia tietoja käsitellään ja tallennetaan niin kauan kuin keräystarkoitukseen vaaditaan. 
Sen vuoksi: 
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• Henkilökohtaiset tiedot, jotka kerätään palveluntarjoajan ja käyttäjän välillä sovitun 
sopimuksen täyttämiseksi, tallennetaan kyseisen sopimuksen lopullisen toteuttamisen 
ajaksi. 

• Henkilökohtaiset tiedot, jotka kerätään palveluntarjoajan oikeutettujen etujen 
säilyttämiseksi, tallennetaan tarkoituksen täyttämisen vaatimusten mukaisesti. Käyttäjät 
voivat saada lisätietoja palveluntarjoajan oikeutetuista eduista tämän asiakirjan kyseisistä 
kappaleista tai ottamalla yhteyttä palveluntarjoajaan. 

Lisäksi palveluntarjoaja saa tallentaa henkilökohtaisia tietoja pidemmän aikaa, jos käyttäjä hyväksyy 
kyseisen käsittelyn, niin kauan kuin suostumusta ei peruta. Lisäksi palveluntarjoaja voi olla velvoitettu 
tallentamaan henkilökohtaisia tietoja pidemmän aikaa, jos tätä vaaditaan lakisääteisten velvollisuuksien 
hoitamiseksi tai viranomaisten määräyksestä. 
 
Säilytysajan umpeuduttua henkilökohtaiset tiedot hävitetään. Sen vuoksi tiedonsaantioikeutta, 
poistamisen oikeutta, korjauksen oikeutta ja tiedonvälityksen oikeutta ei voida vaatia säilytysajan 
umpeuduttua. 
 
 
Käsittelytarkoitukset 
 
Käyttäjän henkilökohtaisia tietoja kerätään, jotta palveluntarjoaja voi välittää palvelunsa ja lisäksi 
suorittaa lakisääteiset velvollisuutensa, reagoida täytäntöönpanopyyntöihin, suojata omia (tai käyttäjän 
tai kolmansien osapuolien) oikeuksia ja etuja, paljastaa pahantahtoisia tai vilpillisiä toimia. Lisäksi 
kerätään tietoja seuraaviin tarkoituksiin: Yhteydenotto käyttäjään. 
Käyttäjät löytävät tämän asiakirjan luvussa ”Tarkat tiedot henkilökohtaisten tietojen käsittelystä” 
lisätietoja näistä käsittelytarkoituksista sekä tietoja vastaavaan tarkoitukseen käytetyistä 
henkilökohtaisista tiedoista. 
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Yksityiskohtaiset tiedot von henkilökohtaisten tietojen käsittelystä 
 
Henkilökohtaisia tietoja kerätään seuraaviin tarkoituksiin seuraavia palveluja käytettäessä: 
Yhteydenotto käyttäjään tilauksen käsittelyä koskevan sopimuksen lähetykseen 

 
Yhteydenottolomake (tämä verkkosivu) 
Kun tämän verkkosivun käyttäjä täyttää yhteydenottolomakkeen omilla tiedoillaan, hän 
valtuuttaa omien tietojensa käyttämisen tilauksen käsittelyn sopimuksen laatimiseksi hänelle. 
Käsitellyt henkilökohtaiset tiedot: Sähköposti; maa; sukunimi; fyysinen osoite; postinumero; 
valtio; kaupunki; etunimi; yritys/vastaanotto; todistukset laillisuudesta. 
 
 

Käyttäjän oikeudet 
Käyttäjät voivat hallita tiettyjä oikeuksia palvelijantarjoajan käsittelemiin tietoihin liittyen. 
Käyttäjät, joilla on oikeus kattaviin perustietoihin, voivat hallita kaikkia seuraavana kuvatuttuja oikeuksia. 
Kaikissa muissa tapauksissa käyttäjä voi tiedustella palvelijantarjoajalta, mitä oikeuksia hänellä on. 
Käyttäjillä on erityisesti seuraavien oikeuksien toteuttamiseen: 

• Suostumuksien peruminen milloin tahansa. Jos käyttäjä on hyväksynyt aiemmin 
henkilökohtaisten tietojen käsittelyn, hän voi perua suostumuksensa milloin tahansa. 

• Vastaväitteen tekeminen omien tietojen käsittelyyn. Käyttäjällä on oikeus hylätä omien 
tietojensa käsittely, jos käsittely tapahtuu muilla oikeusperusteilla kuin suostumus on 
annettu. Lisätietoja löytyy alempaa. 

• Saada tietoja tietoihinsa liittyen. Käyttäjällä on oikeus saada tietää, käsitteleekö 
palvelijantarjoaja tietoja, saada tietoa käsittelyn yksittäisistä kohdista sekä saada kopiot 
tiedoista. 

• Tarkastaa ja korjata tietoja. Käyttäjällä on oikeus tarkastaa tietojensa paikkansapitävyys 
ja vaatia niiden päivitystä tai korjausta. 

• Vaatia omien tietojensa käsittelyn rajoittamista. Käyttäjällä on oikeus tietyissä 
olosuhteissa rajoittaa tietojensa käsittelyä. Tässä tapauksessa palvelijantarjoaja ei 
käsittele tietoja muihin tarkoitukseen kuin tallentamiseen. 

• Vaatia henkilökohtaisten tietojen hävittämistä tai muuta poistamista. Käyttäjillä on 
tietyissä olosuhteissa oikeus vaatia tietojensa hävittämistä palvelijantarjoajalta. 

• Saada ja vaatia tietojensa siirtämistä toiselle vastuulliselle. Käyttäjällä on oikeus 
saada tietonsa järjestetyssä, yleisessä ja koneella luettavassa formaatissa ja teknisten 
mahdollisuuksien mukaisesti vaatia tietojensa lähettämistä toiselle vastuulliselle. Jos 
tietoja on käsitelty automatisoidusti ja käyttäjä on hyväksynyt niiden käsittelyn, tämä 
määräys on sovellettavissa sopimukseen, jossa käyttäjä on osallisena tai joka perustuu 
esisopimuksellisiin velvollisuuksiin. 

• Toimittaa valitus. Käyttäjällä on oikeus toimittaa valitus vastaavalle 
valvontaviranomaiselle. 

 
 
Yksityiskohtia vastustamisoikeudesta käsittelyä koskien 
Jos henkilökohtaisia tietoja käsitellään yleiseksi eduksi, palveluntarjoajan välittämän julkisen vallan 
suorittamiseksi tai palveluntarjoajan oikeutetun edun säilyttämiseksi, käyttäjä voi vastustaa käsittelyä 
ilmoittamalla perustelun, joka viittaa hänen erityiseen tilaansa. 
Käyttäjille annetaan tieto, että he voivat ilman perusteita milloin tahansa vastustaa henkilökohtaisten 
tietojen käyttämistä suoramainontaan. Käyttäjä voi lukea tämän asiakirjan vastaavista kappaleista, 
käsitteleekö palveluntarjoaja henkilökohtaisia tietoja suoramainontatarkoituksiin. 
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Miten oikeuksia voidaan käyttää 
Kaikki kyselyt käyttäjäoikeuksien toteuttamiseen voidaan lähettää palveluntarjoajalle tässä asiakirjassa 
annettuihin yhteystietoihin. Kysely voidaan suorittaa ilmaiseksi ja palveluntarjoaja käsittelee sen 
mahdollisimman nopeasti, viimeistään yhden kuukauden sisällä. 
 
Kattavien normien sovellettavuus 
Samalla kun tämän asiakirjan useimmat määräykset koskevat kaikkia käyttäjiä, pätevät jotkin 
määräykset ainoastaan silloin, kun henkilökohtaisten tietojen käsittely on määrätty kattavampien 
suojamääräysten noudattamiseen. 
Kyseiset kattavammat määräykset ovat sovellettavissa, kun käsittely: 

• Suoritetaan EU:ssa toimivan palveluntarjoajan toimesta. 
• Viittaavat käyttäjien henkilökohtaisiin tietoihin, jotka ovat EU:ssa ja samalla koskevat 

näiden käyttäjien maksettujen tai maksamattomien tuotteiden tai palvelujen tarjontaa. 
• Koskevat EU:ssa olevien käyttäjien henkilökohtaisia tietoja ja mahdollistaa samalla 

palveluntarjoajalle näiden EU:ssa olevien käyttäjien käyttäytymistä. 
 
 
Lisätietoja tietojen keräyksestä ja käsittelystä 
 
Oikeudelliset toimenpiteet 
Palveluntarjoaja voi käsitellä käyttäjän henkilökohtaisia tietoja oikeuden täytäntöönpanoon sisäisesti tai 
oikeudenkäynnin valmisteluun, jotka aiheutuvat siitä, että tähän verkkosivuun tai siihen liittyviä palveluja 
ei käytetty asianmukaisesti. 
Käyttäjä vakuuttaa olevansa tietoinen, että palveluntarjoaja voi olla velvoitettu antamaan 
henkilökohtaisia tietoja viranomaisille. 
 
Lisätietoja käyttäjän henkilökohtaisista tiedoista 
Tietosuojaselosteessa annettujen tietojen lisäksi tämä verkkosivu voi pyynnöstä antaa lisää 
tilannekohtaisia tietoja, jotka liittyvät tiettyihin palveluihin tai henkilökohtaisten tietojen keräykseen ja 
käsittelyyn.  
 
Järjestelmäprotokollat ja huolto 
Tämä verkkosivu ja kolmansien osapuolien palvelut voivat kerätä käyttö- ja huoltotarkoituksiin 
tiedostoja, jotka tämä verkkosivu tallentaa tapahtuvan vuorovaikutuksen kautta (järjestelmäprotokollat) 
tai muita tarkoitukseen käytettyjä henkilökohtaisia tietoja (esim. IP-osoite). 
 
 
 
Tietoja, joita tämä tietosuojaseloste ei sisällä 
Lisätietoja henkilökohtaisten tietojen keräyksestä tai käsittelystä voidaan milloin tahansa pyytää 
palveluntarjoajalta annettujen yhteystietojen kautta. 
 
Tämän tietosuojaselosteen muutokset 
Palveluntarjoaja pidättää oikeuden tehdä muutoksia milloin tahansa tähän tietosuojaselosteeseen 
tiedottamalla käyttäjää tällä sivulla ja tarvittaessa tämän verkkosivun kautta ja/tai – jos teknisesti ja 
oikeudellisesti mahdollista –lähettämällä ilmoituksen jakelijalla olevien käyttäjän yhteystietojen kautta. 
Tämän vuoksi käyttäjiä suositellaan avaamaan tämä sivu säännöllisesti ja tarkastamaan erityisesti sivun 
lopussa oleva viimeisten muutosten päivämäärä.  
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Jos muutokset koskevat käyttäjän hyväksyntään liittyviä tietojen käyttöä, palveluntarjoaja pyytää – jos 
tarpeen – uuden hyväksynnän. 
 
 
Määritelmät ja oikeudelliset huomautukset 

Henkilökohtaiset tiedot (tai tiedot) 
Kaikki tiedot, jotka suoraan tai yhdessä muiden tietojen kanssa määrittävät tai joiden kautta 
määritettävissä on luonnollisen henkilön identiteetti. 
 
Käyttötiedot 
Tiedot, jotka tämä verkkosivu (tai kolmansien osapuolien palvelut, joita tämä verkkosivu käyttää), kerää 
automaattisesti, esim.: käyttäjien IP-osoitteet tai tietokoneen verkkotunnukset, joita tämä verkkosivu 
käyttää, URI-osoitteet (Uniform Resource Identifier), kyselyn ajankohtana, menetelmä, jota on käytetty 
kyselyn lähettämiseen palvelimelle, vastaanotetun vastaustiedoston koko, numerokoodi, joka näyttää 
palvelimen vastauksen tilan (onnistunut tulos, virhe ym.), alkuperämaa, käyttäjän käyttämän selaimen 
ja käyttöjärjestelmän toiminnot, eri ajankohdat per kutsu (esim. kuinka kauan aikaa vietettiin jokaisella 
sovelluksen sivulla) ja tiedot polusta, jota seurattiin sovelluksessa, erityisesti vierailtujen sivujen 
järjestys, sekä muut tiedot laitteen käyttöjärjestelmästä ja/tai käyttäjän tietotekniikkaympäristöstä. 
 
Käyttäjä 
Tätä verkkosivua käyttävä henkilö, joka vastaa kyseistä henkilöä, jos ei muuten määritetty. 
 
Asianomainen 
Luonnollinen henkilö, johon henkilökohtaiset tiedot viittaavat. 
 
Tilauksen käsittelijä (tai tietojen käsittelijä) 
Luonnollinen tai oikeushenkilö, viranomainen, järjestöt tai muut vastaavat, jotka käsittelevät 
henkilökohtaisia tietoja vastuullisen puolesta, kuten kuvattu tässä tietosuojaselosteessa. 
 
Vastuullinen (tai palveluntarjoaja, osittain myös omistaja) 
Luonnollinen tai oikeushenkilö, viranomainen, järjestö tai muu paikka, joka yksin tai yhdessä muiden 
kanssa päättää henkilökohtaisten tietojen käsittelyn tarkoituksista ja menetelmistä sekä näihin 
käytetyistä välineistä tämän verkkosivun toimintaan ja käyttöön liittyvät turvatoimenpiteet mukaan 
lukien. Jos ei muuten ilmoitettu, vastuullinen on luonnollinen tai oikeushenkilö, joka tarjotaan tämän 
verkkosivun kautta. 
Tämä verkkosivu (tai tämä sovellus) 
Laitteisto- tai ohjelmistotyökalu, jolla kerätään ja käsitellään henkilökohtaisia tietoja. 
 
Palvelu 
Tämän verkkosivun tarjoama palvelu, kuten kuvattu vastaavissa käyttöehdoissa (jos olemassa) tai tällä 
sivulla / tässä sovelluksessa. 
 
Euroopan unioni (tai EU) 
Jos ei muuten ilmoitettu, kaikki tämän asiakirjan viittaukset Euroopan unioniin, kaikkiin Euroopan unionin 
ajankohtaisiin jäseniin ja Euroopan talousalueeseen (ETA). 
 

 

 



 

Tietosuojakäytäntö_Ruma Digital-System Pro_Sopimus tietojenkäsittelystä_2023-01-12.docx   8/8 

Oikeudellinen huomautus 
Tämä tietosuojaselostus on laadittu eri lainsäädäntöjen määräysten perusteella, mukaan lukien asetus 
(EU) 2016/679 art. 13/14 (yleinen tietosuoja-asetus). 
 
Tietosuojaseloste koskee ainoastaan tätä verkkosivua, jos ei muuten ole ilmoitettu tässä asiakirjassa. 
 


